
Section CFDT Interco Région Normandie
À Rouen: bâtiment Monnet 3ème étage
À Caen: Maison des syndicats 1er étage

02.35.52.23.92 - 06.21.63.45.71
syndicat.cfdt@normandie.fr - https://www.regionnormandie-cfdt.fr

Secrétaire Secrétaire adjoint Référente 
cotisations

Référent 
cotisations adjoint

Stéphane Mazurais
DAN - Site de Rouen

CST / CAP A / Conseil médical 
14, 27, 50, 61, 76
06.21.63.45.71

stephane.mazurais-cfdt@normandie.fr

Alain Angot
Lycée Malherbe - Caen 

CST / CAP C /
Conseil médical

14, 27, 50, 61, 76
alain.angot@normandie.fr

Audrey Guichet
DVA - Site de Rouen

06.45.83.18.46
audrey.guichet@normandie.fr

Valérie Laroque
Lycée Thomas Pesquet

Coutances
CST / Conseil médical 50

valerie.laroque@normandie.fr

Ludovic Allais
DFTLV - Site de Rouen 

CST / CAP B /
Conseil médical 27, 76

ludovic.allais-cfdt@normandie.fr

Jérôme Cauvin
Lycée Dumont d’Urville Laplace -

Caen
CST / F3SCT 

jerome.cauvin-cfdt@normandie.fr

Isabelle Maraine
DCP - Site de Rouen 

isabelle.maraine@normandie.fr

Bruno Thenail
DAN - Site de Rouen

bruno.thenail@normandie.fr 

Membres

Isabelle Bouzin
Lycée Malherbe - Caen 

CST / F3SCT
isabelle.bouzin@normandie.fr

Secrétariat

Paul Besombes
DFTLV - Site de Caen 

F3SCT 
paul.besombes@normandie.fr

Chérif Elbachir
EM DRTN Caen

cherif.elbachir-cfdt@normandie.fr

Valérie Lavice
DBR - Site de Rouen 

F3SCT / CAP C 
valerie.lavice@normandie.fr

Section CFDT Interco Région Normandie
Commission exécutive


